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مسئولیت های اجتماعی گلنان پوراتوس در یک نگاه

در گروه پوراتوس ما پایداری را به عنوان راهکاری در تبدیل چالش های مربوط به رشد اقتصادی، چالش های 
زیست محیطی، اجتماعی و فرهنگی به فرصت ها می دانیم. توجه به پایداری در کلیه فرایندهای تصمیم گیری 

تجاری ما در جریان است و بعنوان بخشی از جادوی پوراتوس در استراتژی شرکت تعریف می شود.

در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی اقدامات متعددی در گلنان پوراتوس در جریان است که در این 
گزارش به مختصری از این اقدامات که در سال 1400 به آن دست یافته ایم اشاره می کنیم:

رویکرد گروه پوراتوس در راستای پایداری در سه هدف اصلی خلاصه می شود:

سلامت بهتر 
زندگی بهتر
سیاره  بهتر 

در راستای تعهد ما در تحقق این اهداف، اقداماتی در شش گروه اصلی که شامل سیاره زمین، سلامت و 
است.  جریان  در  جوامع می باشد  و  انسان ها  گذشتگان،  میراث  پایدار، حفظ  اولیه  مواد  تامین  تندرستی، 
در  فقط  نه  قابل اعتماد  یک شریک  و  اجتماعی  که یک شرکت مسئولیت پذیر  است  متعهد  گلنان پوراتوس 

نوآوری بلکه در پایداری برای همه ذینفعان باشد.

زندگی بهتر سیاره زمین

حفظ میراث گذشتگان
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ی
بهبود سلامت

ی
بهبود تندرست

 سلامتی و تندرستی
سلامتی لازمه یک زندگی پربار است. سلامتی منجر به ارتقا کیفیت زندگی، خلق احساسات مثبت و حس 
شرکت  یک  به عنوان  ما  است.  سلامتی  لازمه  مناسب  غذایی  رژیم  و  سالم  موادغذایی  است.  خوشبختی 

تولیدکننده موادغذایی آماده هستیم تا نقش خود را در تحقق این مهم ایفا کنیم.

محصولاتی که در گروه سلامتی قرار می گیرند، محصولاتی حاوی دانه ها و غلات بیشتر، نمک، روغن و چربی 
کمتر و گوارش سالم تر هستند،  و محصولاتی که در گروه تندرستی قرار می گیرند، شامل محصولاتی با لیبل 

پاک)تر(، محصولات ارگانیک، محصولات فاقد گلوتن و نیز محصولات با منشا گیاهی هستند.

می توان  جمله  آن  از  که  دارد،  وجود  محصولات  این  از  مختلفی  انواع  گلنان پوراتوس  محصولات  سبد  در 
محصولات برند پوراویتا و سافت گرین که حاوی غلات و دانه های بیشتر هستند، محصولات تاپفیل که حاوی 
میوه بیشتر هستند، پوراسلیم که منجر به کاهش پنجاه درصدی مصرف روغن داخل خمیر می شود، ساپوره 
که محصولی با لیبل پاک است و نیز می متیک که در بخش محصولات بر پایه گیاهان قرار می گیرد را نام برد. 
در سال 1400 میزان تولید و فروش این محصولات در مقایسه با سال گذشته 65% افزایش را نشان می دهد. 
افزایش تنوع محصولات گروه سلامت و تندرستی از برنامه های جاری مجموعه بوده و اخیرا محصولات بدون 
شکر افزوده و بدون شکر نیز به این سبد اضافه شد. گلنان پوراتوس همچنین موفق به دریافت جایزه سیب سلامت 

در جشنواره سلامت غذا سال 1400 گردید.

مسئولیت های اجتماعی گلنان پوراتوس
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سیاره زمین

تغییرات اقلیمی، بحرانی جهانی است که صنایع و جوامع گوناگون را تحت تأثیر قرار داده است. کاهش خطر 
این تغییرات مستلزم کاهش انتشار گازهای گلخانه ای است. در این راستا، ما اهداف مشخصی داریم که 
شامل بهینه سازی مصرف انرژی، کاهش تولید گازهای گلخانه ای )CO2( ، استفاده از انرژی های پاک، خنثی 

کردن بخشی از CO2 تولیدی و مصرف بهینه آب و مدیریت منابع آبی می باشد.
 ما در گلنان پوراتوس بر این باوریم که همه تولیدکنندگان موادغذایی متعهد، می توانند ضمن ارتقا کیفیت 
محصولات گام هایی موثر در کاهش ردپای زیست محیطی و اجتماعی خود با جلوگیری از اتلاف موادخوراکی 

و غیرخوراکی، برخورد مسئولانه با مردم و منابع، و کاهش ردپای کربن بردارند. 

در این راستا نیز اقدامات متعددی انجام شده است که شامل موارد ذیل می باشد:

درختکاری                      روز  در  که  سالهاست  پوراتوس،  گروه  در  پایدار  توسعه  اهداف  با  انطباق  در  گلنان پوراتوس، 
)15 اسفندماه( اقدام به جبران بخشی از CO2 منتشر شده از طریق کاشت درختان می نماید. امسال این اقدام 
زیست محیطی در سطحی وسیع تر و در استان خراسان جنوبی و گیلان انجام گرفت. همکاری ما با کشاورزان 
مهربان و دوست داشتی در شهرستان فردوس، کودکان عزیز در استان گیلان و مراقبت از سیاره زمین با ارائه 
نهال های میوه با کیفیت به جامعه محلی در آستانه قرنی نو و تحویل سال 1401 شمسی، اقدامیست که در 

راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی خود در قبال مردم و سیاره زمین اجرایی شده است.

کاهش 18% میزان انرژی مصرفی به ازاء تناژ تولیدی در مقایسه با سال گذشته
کاشت 1360 اصله نهال شاتوت، در شهرستان فردوس، استان خراسان جنوبی 

کاشت 1000 اصله نهال شاه بلوط ایرانی در جنگل های هیرکانی استان گیلان با همکاری کشاورزان در این منطقه 

کاهش 35% در میزان آب مصرفی به ازاء تناژ تولیدی در مقایسه با سال گذشته که این صرفه جویی معادل 
10000 متر مکعب آب است.

تصفیه 100% پساب تولیدی بمنظور جلوگیری از آلودگی منابع آب های زیرزمینی و استفاده از این آب در 
آبیاری قطره ای فضای سبز مجموعه

انجام مطالعات اولبه و تصمیم گیری برای تامین بخشی از برق مصرفی از منابع انرژی پایدار
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تامین مواداولیه پایدار

میراث گذشتگان

در گلنان پوراتوس ما متعهد به تامین مواداولیه مورد نیاز از تامین کنندگان معتبر می باشیم. تامین کنندگانی که 
ضمن حفاظت از محیط زیست، شرایط استاندارد و مناسبی را برای پرسنل خود فراهم می آورند. در این راستا میوه 
های مورد استفاده از محصولات حاوی میوه از باغداران معتبر انجام می گیرد، همچنین 100% از روغن مصرفی در 

گلنان پوراتوس از منابع پایدار تامین می گردد.
علاوه بر این اقدامات متعددی برای کاهش میزان زباله از طریق عدم تولید زباله، استفاده مجدد، بازیافت و 
کاهش میزان زباله در جریان است.در این راستا بیش از 80% از بسته بندی های محصولات گلنان پوراتوس قابلیت 

بازیافت و یا استفاده مجدد را دارند و اقداماتی در جهت اصلاح سایر بسته بندی ها نیز صورت گرفته است.

در گروه پوراتوس، ما معتقدیم که راز آینده نان در گذشته آن نهفته است. بمنظور احیای فرهنگ استفاده از 
خمیرترش و حفظ این میراث ارزشمند، در سال 2013 پوراتوس اقدام به تاسیس کتابخانه خمیرترش نموده است 
تا نمونه های ارزشمند خمیرترش را از سراسر دنیا جمع آوری و برای نسل آینده نگهداری نماید. همچنین با تکیه 
بر دانش و تجربه در زمینه تخمیر و پخت نان در فرهنگ های مختلف سراسر جهان و بمنظور احیای فرهنگ 
استفاده از خمیرترش محصولات گروه خمیرترش با برند ساپوره را تولید کرده ایم. محصولاتی که کیفیت ثابت، 
راحتی مصرف و طعم های متنوع را ایجاد می نمایند. انواع خمیرترش های تولیدشده در گروه پوراتوس که با 
برند ساپوره عرضه می شوند، امکان پخت راحت و سریع نان هایی تازه، خوشمزه و باکیفیت را فراهم نموده و با 
افزایش بهره وری، بهبود عطر، طعم و ایجاد تنوع، رضایت و راحتی را برای مصرف کنندگان، نانواها و صنایع فراهم 
می نماید. گلنان پوراتوس نیز در این راستا در سال 1401 اولین کارخانه تولید خمیرترش را در ایران افتتاح می نماید.

مسئولیت های اجتماعی گلنان پوراتوس
گزارش سالانه 1400
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همکاران

جوامع

کارکنان گلنان پوراتوس سرمایه انسانی حال و آینده ما هستند. آن ها در توسعه، تولید و فروش محصولات خوشمزه 
و نوآورانه در محیطی دوستانه نقشی موثر دارند. این سرمایه های انسانی در انتشار پیام ما در رابطه با اهمیت 
پایداری و راه های اجرای آن نقش کلیدی داشته و همچنین سفیران گروه پوراتوس در ارزش های سازمانی هستند. 
بمنظور حمایت از این سرمایه های انسانی اقداماتی شامل برنامه های آموزشی، ارزیابی دوره ای عملکرد بمنظور 

شناسایی پتانسیل ها و ارتقا پرسنل، بیمه تکمیلی، سرو غذای تازه روزانه و ... انجام می گیرد.

در جهت مشارکت با جوامعی که در آن فعالیت می کنیم، از طریق به اشتراک گذاری دانش و تجارب خود در صنعت 
نان، شیرینی و شکلات و حمایت از نسل آینده و ارتقا شرایط زندگی مردم محلی، موسسه آموزشی فردوس ماندگار 
صدرا در گروه گلنان  و با پشتیبانی شرکت های گلنان پوراتوس و بیک صنعت اقدام به تعریف رشته نان، شیرینی و 
شکلات بعنوان یک رشته آموزشی در سازمان آموزش و پرورش کشور نموده است. هم اکنون 5 هنرستان که شامل 
3 هنرستان دخترانه و 2 هنرستان پسرانه است فعالیت خود را آغاز کرده اند و در مجموع 130 دانش آموز در این 

هنرستان ها مشغول به تحصیل می باشند.

 تعداد این هنرستان ها در سراسر ایران در حال افزایش است 
و بازگشایی 60 هنرستان نان، شیرینی و شکلات در برنامه 10 
سال آینده ما قرار دارد. امید است در آینده ای نزدیک فارغ 
التحصیلان این هنرستان ها که اطلاعات جامعی را بصورت 
تئوری و عملی در تولید انواع نان، محصولات قنادی و شکلات 
در  را  انقلابی  متخصص  نیروی  بعنوان  می نمایند  کسب 

بهینه سازی این صنعت ایجاد نمایند.
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نوآوری های غذایی برای آینده ای بهتر
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